分离层
将薄膜从输送带表面分离
NOVITOOL®  PLY 130™
分层机
	 简便的操作
	 一个把手即可确定分离位置
	 方便的深度调节

(31" x 17" x 31")
运输车重量 38 kg (84 lbs)
Ply 130™ 订购信息
订购编号
项目
代码 插头 订购编号
项目
代码 插头
分层机型号
PLY130-WB-460V3PH60HZ 08013 无插头 PLY-130WB-230V3PH60HZ-IEC60309 08151 IEC60309
PLY130-WB-230V3PH60HZ 08046 无插头 PLY-130WB-460V3PH60HZ-IEC60309 08152 IEC60309
PLY130-WB-460V3PH60HZ-L16-20 08053 L16-20 PLY-130WB-230V3PH50HZ 08246 无插头
PLY130-WB-460V3PH60HZ-L16-30 08054 L16-30 PLY-130WB-200V3PH60HZ 08457 无插头
PLY130-WB-230V3PH60HZ-L15-20 08055 L15-20 PLY-130WB-200V3PH60HZ-N18-20 08462 N18-20
PLY130-WB-230V3PH60HZ-L15-30 08056 L15-30 PLY-130WB-200V3PH50HZ 08527 无插头
PLY130-WB-400V50HZ 08102 无插头 PLY-130WB-200V3PH50HZ-N18-20 08528 N18-20
运输车型号
PLY130-CART 08100 无
备品备件
PLY130-BLADE 08490 无
PLY-JG Jig Only 08015 无
Ply 130™  搭接切割器 订购信息
订购编号
项目
代码 重量
PLY130-STEPCUT-RETROFIT 08499 1.9 kg (4.1 lbs.)
PLY130-STEPCUT 08501 1.2 kg (2.7 lbs.)
可选项
PLY130-STEPCUT-BLADES (5) 08497 0.07 kg (0.15 lbs.)
PLY130-STEPCUT-GUIDE-EXT 08498 0.7 kg (1.6 lbs.)
PLY130-STEPCUT-TWRENCH 08500 0.09 kg (0.2 lbs.)